UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº r25J /87

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Dispensar o Professor ISAAC ROITMAN da função de Di

retor do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico - CDT, a

partir desta data.

Brasilia, 4t de O'Y\.h» de 1987.

CRISTOVAM nUARQUE

Reitor'